310-314.

Phrynichus Epit. p. 344 Lob. : Ἐντέχνως· πᾶν αἰτιῶνται τὸ ὄνομα καὶ φασὶ « τεχνικῶς » δεῖν λέγειν· ἀλλὰ καὶ Λυσίαν εἰρηκότα ἐντέχνως παραιτοῦνται.

Pollux II, 55 : Ἐκ τούτων (sc. ἐφορῶν) καὶ τὸ ἐφοροὶ καὶ ἐφορία (ἐφορίων? Saupp.) καὶ τῆς ἐφορείας, ὡς Λυσίας.

295-297.

Ἀντεδικάσαντο, *contra iudicio contenderunt*, apud Lysiam.

Ἀνυποκτότερος, *minus suspectus*, apud Lysiam.

Ἄξιότ' pro νομίζει, *existimat*, Antiphon et Lysias.

Ἄξιῶν pro νομίζων, *existimans*, Lysias et Platon.

298-300.

Ἀπειπεῖν, *institari*, Lysias.

Ἀποδικάζων, *absolvens*, Lysias.

Ἀπόκρισις, *defensio*, Lysias.

301-304.

Ἀπολείπουσιν, *relinquunt*; eodem sensu etiam ἀπολιμπάνουσι apud Lysiam.

Peculiaria actionum nomina : ... ἀποκομπῆς, *repudiū*, vel, sicut Lysias ait, ἀποκίμψως.

Ἀποπεφασμένον, *interdictum* vel *ostensum* et *manifestum*. Sic Dinarchus (c. Dem. § 6), et Lysias et Demosthenes in oratione contra Neeram (§ 67).

Ἀποφοιτῆν apud Lysiam *non amplius frequentare*, sc. magistrum, discendi causa.

305.

Βεβαιώσεως, *confirmationis*, actio vocabatur ea, quam emptores venditori intendebant, si alter controversiam

moveret de re vendita, alter vero non confirmaret. Nunquam etiam solo arrhabone dato, si venditor controversiam moveret, confirmationis actio dabatur ei qui arrhabonem dederat contra eum qui acceperat. Dase aut de hac actione orationes Lysias.

306-309.

Δειπνοφόρος, *cenam portans*, apud Lysiam, et δειπνοφορία, *cenæ portatio*, apud Isæum.

Διαδόσεις, *ex equali divisione obtingentes donationes*, Lysias.

Διακωδωνισθέντες, *diffamati*. Plerumque dicitur de iis qui deridentur; usurpatur autem vox ita quoque ut significet *explorati*. Sic Lysias. Ab equis translatio ducta est; scilicet tintinnabulorum sonitu equos nobiles explorare solebant, an strepitum bellicum non expavescerent.

Ἐκωδωνίζοντο, *celebres evaserunt*. Dicitur etiam ut sit *explorati sunt*, sicuti monui sub voce *διακωδωνισθέντων*. Sic dixit Lysias.

310-314.

Ἐντέχνως vocem vehementer inculcant et τεχνικῶς dicendum esse aiunt. Etiam Lysiam ἐντέχνως voce usum recusant.

A voce ἐφορῶν derivantur ἐφοροὶ, ἐφορία (ἐφορίων?) et quod Lysias habet τῆς ἐφορείας.

Suidas : Ἡλικία τῆς πόλεως· ἀντὶ τοῦ οἱ ἐν ἡλικίᾳ, οἱ νέοι. Ὁδῶν Λυσίας καὶ Δημοσθένους ἐν Φιλιππησίν. Cf. Photius p. 66, 23. Λυσίας] Quum Harpocr. p. 93, 5 habeat : οἱ νέοι· Λυκοῦργος κατ' Ἀριστογείτονος καὶ Δημοσθένους Φιλιππησίν (or. 1 § 28) : possis conjicere, Lycurgi et Lysiae nomina commutata esse, sed Lysiae commemoratio pertinet ad or. 2 § 49. Videtur igitur Lysiae nomen apud Harpocratem excidisse. » S.